ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

              пятого созыва (двадцать девятая сессия)

РЕШЕНИЕ
от    декабря  2017  года                                                                                  №

О согласовании перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Хаврогорское», передаваемых в собственность муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5.3 Областного закона от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», руководствуясь статьями 38, 39 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 06 февраля 2007 г. № 122 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Холмогорский муниципальный район» Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решает:
1. Согласовать перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Хаврогорское», передаваемых в собственность муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Хаврогорское» от 22 ноября 2017 года № 31 «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Хаврогорское», передаваемых в собственность муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и прилагаемый к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов
МО «Холмогорский муниципальный район»                          А.Н. Берденников
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                   Н.В. Большакова
Приложение № 1 к
Решению Собрания депутатов

муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»
от ___ __________ 2017 г. № ____
Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Хаврогорское», передаваемых в собственность муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

	N п/п
	Идентификационный код предприятия, учреждения в ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, учреждения, имущества
	Юридический адрес, местонахождение имущества
	Укрупненная специализация, назначение имущества
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов по состоянию на 01.01.2017, тыс. руб.
	Среднесписочная численность персонала по состоянию на 01.01.2017

	Министерство (ведомство, группировка) в ОКОГУ
	Территории в ОКАТО
	Вид деятельности в ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Подъезд к д. Устрека от автомобильной дороги д. Пиньгиша - д. Пукшеньга - д. Челмохта
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», вблизи д. Устрека
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	2
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Подъезд к дому №30 д. Задняя от автомобильной дороги д. Пиньгиша - д. Пукшеньга - д. Челмохта
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Задняя
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	3
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога д. Луташи
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Луташи
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	4
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога д. Минеши
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Минеши
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	5
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога д. Плёсо
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Плёсо
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	6
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	 Автомобильная дорога д. Кузнецы
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Кузнецы

	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	7
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога д. Куково
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Куково

	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	8
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога  д. Сухие
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Сухие
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	9
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Подъезд к дому № 7  Домачево от автомобильной дороги Двинской - Макары - Часовня - Пиньгиша
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Домачево

	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	10
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Подъезд к д. Гора от автомобильной дороги Двинской - Макары - Часовня - Пиньгиша
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», вблизи д. Гора
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	11
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога д. Бушковы
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Бушковы
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	12
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога д. Кокарево
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Кокарево
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	13
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Подъезд к дому №11 д. Конокса от автомобильной дороги Двинской - Макары - Часовня - Пиньгиша
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Конокса
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	14
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога д. Ощепково
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Ощепково
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	15
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога д. Ерзовка
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Ерзовка
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	16
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога д. Погост
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Погост
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	17
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога д. Фёлово
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Фёлово
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	18
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога д. Часовня
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Часовня

	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	19
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога д. Никитины
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Никитины

	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	20
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Подъезд к дому №8 д. Заполье от автомобильной дороги Двинской - Макары - Часовня – Пиньгиша
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Заполье
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	21
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога д. Заозерье
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Заозерье

	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	22
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Подъезд к д. Рябиха от автомобильной дороги Двинской - Макары - Часовня – Пиньгиша
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», вблизи д. Рябиха
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	23
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога д. Старостины
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Старостины
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	24
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Подъезд к дому № 3 д. Березник от автомобильной дороги Двинской - Макары - Часовня – Пиньгиша
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Березник
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	25
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога д. Заречье
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Заречье
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	26
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога д. Верхний Конец
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Верхний Конец

	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	27
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Подъезд к д. Кареньга от автомобильной дороги д. Заречье
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», вблизи  д. Кареньга
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	28
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога д. Вахново
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Вахново
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	29
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога д. Тарасица
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Тарасица
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	30
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога д. Бухоровщина
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Бухоровщина
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	31
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога д. Горка
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Горка
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0

	32
	04108734
	32200
	11656456
	75.11.32
	Автомобильная дорога д. Терентьево
	164534, Архангельская область, Холмогорский район, муниципальное образование «Хаврогорское», д. Терентьево
	Организация дорожной деятельности
	Первоначальная стоимость 0,00;

Остаточная стоимость 0,00
	0